



شنبه ۱۹ فروردین ماه ۱۴۰۲ * ۱۷ رمضان ۱۴۴۴ * 2023 APRIL 8

سال دوازدهم - شماره ۱۶۱۹ * ۸ صفحه * قیمت ۲۰۰۰

روزنامه فرهنگی، سیاسی اجتماعی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی معظمی

سر دبیر: فرهاد احمدی

تلفن: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۲

فکس: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۳

چاپ: نور

آدرس: اهواز، کیانپارس،نیش خیابان ۸ غربی، مجتمع دانش، طبقه ۵، واحد۱۸

آدرس سایت: www.saraghaznews.ir

ایمیل: saraghazDaily@gmail.com

خبر کوتاه

گله‌مندی بنی تمیم از وضعیت تیم‌های

نفتی و تمجید از پور موسوی

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان با درباره علت موفقیت استقلال خوزستان، گفت: این تیم از کادرفنی بسیار خوب، فنی، با اخلاق و دور از حاشیه برخوردار بوده و باعث شده استقلال به خوبی پیش برود.

حمید بنی تمیم در جمع خبرنگاران در خصوص آخرین وضعیت تیم های نفتی خوزستان که در آستانه سقوط به لیگ یک هستند، اظهار کرد: آنچه از دست اداره کل ورزش خوزستان و جمع این که جلساتی هم با حضور استاندار خوزستان پیرامون وضعیت تیم های نفت آبادان و نفت مسجدسلیمان برگزار کردیم. وی ادامه داد: نکته حائز اهمیت این است که ادارات کل ورزش و جوانان استان ها نمی توانند در سیاست گذاری های فنی تیم ها نقش داشته باشند و خوزستان هم مستثنی نیست. این باشگاه ها خصوصی هستند و در انتخاب هایشان مستقل عمل می کنند.

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان تاکید کرد: در مجموع نتایج دو تیم نفتی مورد رضایت نبوده و نیست اما امیدواریم این روند اصلاح شود و خانواده فوتبالی برای فوتبال استان به درستی تصمیم بگیرد.

وی درباره موفقیت استقلال خوزستان که در آستانه صعود به لیگ برتر است نیز عنوان کرد: به اعتقاد من نتایج قابل قبول استقلال خوزستان نشأت گرفته از همدلی بین اعضای این تیم و گروه ملی فولاد ایران است. این تیم از کادرفنی بسیار خوب، فنی، با اخلاق و دور از حاشیه برخوردار بوده و باعث شده استقلال به خوبی پیش برود.

مدیر عامل شرکت آغاچاری با تیم فوتبال نفت امیدیه دیدار کرد.

مهندس جواد تقی زاده و جمعی از مدیران شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری با حضور در جمع بازیکنان و کادر فنی تیم فوتبال نفت امیدیه دیدار و گفتگو کرد. ***به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری :**

مهندس نوئی سرپرست مدیریت منابع انسانی شرکت

در جمع صمیمی بازیکنان،کادر فنی ، جمعی از پیشکسوتان و هواداران تیم فوتبال نفت بیان کرد: یکی از نشانه های جامعه سالم وجود اخلاق حسنه در آن جامعه است و ورزش از بهترین روش ها برای ایجاد و تقویت اخلاق در افراد و جامعه بوده و یکی از کارکردهای مهم ورزش اشاعه اخلاق است.

جهانگیر نوئی افزود: ورزشکاران سرمایه های انسانی و مادی جامعه هستند، اما با ارزش تر از همه جایگاهها و کسب مدال ها ، کسب اخلاق و منش والای انسانی بالاترین سرمایه و مدال انسانی است.

در این نشست صمیمی نماینده پیشکسوتان و نماینده هواداران تیم فوتبال مشکلات و تنگناهای خود را بیان نمودند و خواستار حمایت همه جانبه مدیرعامل و مجموعه مدیریت شرکت آغاچاری از تیم فوتبال نفت شدن

=مدیرعامل باشگاه استقلال ملاتانی:

خوشحالم باعث هموارتر شدن مسیر صعود

استقلال خوزستان شدید

مدیرعامل باشگاه استقلال ملاتانی معتقد است بازیکنان این تیم در یک بازی بزرگ برابر فجرسپاسی، با ذهن برنده بازی کردند.امیرحسین علاقیند، اظهار کرد: در ابتدا جا دارد

این برد شیرین و دلچسب را به هواداران تیم و مردم خوزستان تبریک بگویم و از تلاش های شبانه روزی سرمربی، بازیکنان و تمامی عوامل باشگاه تشکر کنم که باغیرت مثال زدنی باعث شادی جامعه ورزش استان خوزستان شدند.

وی ادامه داد: امیدوارم بازیکنان استقلال ملاتانی در ادامه راه و بازی های باقی مانده بار دیگر برای شادی مردم خوزستان و دیگر تیم استان که در مسیر لیگ برتر قدم برمی دارد چنین افتخاراتی کسب کنند و شاهد پیروزی های دیگر در بازی های پیش رو باشیم.مدیرعامل باشگاه استقلال ملاتانی گفت: نکته مهم در بازیکنان ملاتانی این است که هیچ گاه مقابل هیچ حریفی به راحتی تسلیم نمی شوند و دقایق پایانی بازی بر این باور هستند که می توانند نتیجه را تغییر دهند، کاری که در بازی شب گذشته مقابل تیم مدعی فجرسپاسی انجام دادند. بازیکنان ما در واقع در یک بازی بزرگ با ذهن برنده خود موفق به کسب این نتیجه شدند.وی تاکید کرد: خوشحالم این برد ما باعث شد مسیر صعود استقلال خوزستان تیم هم استانی مان به لیگ برتر هموار تر شود. فوتبال خوزستان ظرفیت و پتانسیل زیادی دارد و اکنون که دو تیم نفتی در آستانه سقوط هستند امیدوارم شاهد صعود استقلال خوزستان به لیگ برتر باشیم و امیدوارم فصل بعد نیز همین شرایط برای تیم خوب استقلال ملاتانی فراهم شود.

ایران در سید یک جام ملت‌های فوتبال آسیا

تیم ملی فوتبال ایران همراه با ژاپن، کره جنوبی، عربستان، استرالیا و قطر در سید یک قرعه‌کشی جام ملت‌های فوتبال آسیا قرار گرفت. قرعه‌کشی جام ملت‌های فوتبال آسیا یازده مه (۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۲) برگزار می‌شود و تیم ملی ایران به عنوان دومین تیم برتر آسیا در رنکینگ جهانی در سید یک قرعه‌کشی قرار گرفته است.پس از اعلام رنکینگ فدراسیون جهانی فوتبال، کنفدراسیون فوتبال آسیا هم سیدبندی نهایی قرعه‌کشی جام ملت‌های آسیا را اعلام کرد که ایران به همراه ژاپن، کره جنوبی، استرالیا، عربستان و قطر در سید یک قرار دارد و شش تیم برتر این مسابقات هستند.کنفدراسیون فوتبال آسیا و کمیته سازماندهی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ قطر تایید کردند که دوره آتی این رقابت‌ها از ۲۲ دی تا ۲۱ بهمن برگزار خواهد شد. جام ملت‌ها قبل از این قرار بود خرداد سال جاری در چین برگزار شود که به علت انصراف این کشور به علت شیوع ویروس کرونا، قطر میزبانی بازی‌ها را بر عهده گرفت که با چند ماه تاخیر در نخستین روزهای سال ۲۰۲۴ برگزار می‌شود.

این رقابت‌ها قرار است در هشت ورزشگاه برگزار شود که شش تای آنها محل برگزاری جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ بودند، یعنی ورزشگاه الجنوب، ورزشگاه ال‌بیت، احمد بن علی، ورزشگاه الثومه، ورزشگاه شهر آموزش و ورزشگاه بین‌المللی خلیفه این ورزشگاه‌ها هستند که در کنار ورزشگاه‌های جاسم بن حمد و عبدالله بن خلیفه ورزشگاه‌های این دوره از رقابت‌ها را تشکیل خواهند داد.

سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان با اشاره به شعار هواداران علیه وی می‌گوید در اهواز احساس غربیی می‌کند.

علیرضا منصوریان امشب در نشست خبری بعد از بازی با نساجی که با برد ۲ بر صفر تیمش همراه بود، اظهار کرد: می دانستیم بازی سنگینی است و راه دیگری جز این که از بالای زمین به حریف فشار بیاوریم و بتوانیم مالکانه فوتبال بازی کنیم، نداشتیم.

نساجی ضد فوتبال بازی نمی کند

وی ادامه داد: می دانستیم نساجی پلکانی تلاش می کند تا مالکانه بازی کند. این تیم مقابل استقلال با وجود این که عقب افتاده بود از فوتبال بازی کردن دست نکشید. امشب هم دیدید نساجی به هیچ عنوان ضد فوتبال بازی نمی کند و این می تواند هم آسیب و هم نقطه قوت باشد. امیدوارم این روانی که ما و نساجی می رویم به سرمنزל خوبی برسد.

سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان گفت: هر لحظه که غافل می شدمی وارد محوطه می شدند و خطرناک می شدند. از بازیکنانم خیلی راضی هستم. هنوز اول راه تاکتیکی مان هستیم اما خیلی زود کارهای تاکتیکی و دستورات

ما را انجام می دهند. با پنج تعویضی که داشتیم سعی کردیم ساختارمان برهم نخورد. در بازی با نساجی از دو نیروی جوان دیگرمان هم استفاده کردیم. از بازیکنانم راضی هستم و ان شاءالله همین مسیرمان ادامه داشته باشد. به دو تیم خسته نباشید می گویم و به نظر بازی خوب بود.

بازی با گل گهر برای ما متفاوت تر از همه بازی‌ها است

وی بیان کرد: مسر بسیار سخت داریم. از قبول و قراری که با بازیکنانم گذاشتیم خدا را شکر در دو بازی برنده شدیم.هفته آینده برای ما بسیار سخت است. شاید بازی هفته آینده با گل گهر برای ما متفاوت تر از همه بازی ها باشد. حریف را زیر دره بین داریم. بعد از این دیدار نیز پنج بازی داریم و اصلا به رقیب های بالاسری نگاه نمی کنیم. مسیر مستقیم خودمان را می رویم. خدا را شکر بازیکنانم با تمام وجود می جنگند و همه ما هم برای یک نفر به اسم فولاد می جنگند و یک نفر هم برای همه می جنگند. همه یک خانواده هستیم و سعی می کنیم این وحدت تاکتیکی را که اصلی ترین موضوع آن دوستی، اطمینان و استفاده از خلاقیات است را جلوتر بگذاریم. بازیکنانم کم کم از مشکلات روحی روانی خارج می شوند. هنوز هم اعتقاد دارم که می توانیم خیلی

بهتر باشیم. امروز نسبت به بازی پیکان پیشرفت مان خیلی بهتر بود و باید این روند را ادامه دهیم تا به بلوغ تاکتیکی برسیم تاوقتی هوادار به ورزشگاه می آید آرامش خاطر داشته باشد. از تک تک بازیکنانم به ویژه بازیکنان روی نیمکت راضی هستم. می بینید که همگی یکدل

استقلال را نداشته و تا پایان

قرارداشت در این تیم خواهد ماند.

در ادامه مطلب روزنامه رکورد آمده است: ریکاردو سایپنتو در استقلال، باشگاه ایرانی که از ابتدای فصل هدایت آن را بر عهده داشت، شرایط حساسی را پشت سر می‌گذارد. علیرغم عملکرد خوب، او شرایط مالی سختی را تجربه می‌کند.

مینو مداح:

مقایسه نتایج تکواندوی زنان با مردان درست نیست

و کبانی عملکرد خوبی داشتند. آن‌ها علاوه بر کسب مدالی که در مرحله مقدماتی داشتند در مرحله نهایی نیز کبانی مقابل حریف کره‌ای که قهرمان جهان بود بازی خیلی خوبی را ارائه داد. کبانی مقابل این حریف راند اول را برد و تا ثانیه‌های پایانی راند دوم نیز پیش بود اما بازی را واگذار کرد و در راند سوم نیز نتوانست نمایش خوبی داشته باشد و شکست خورد.

سرمربی تیم ملی تکواندوی بانوان، درباره انتقادها از عملکرد تیم بانوان دراین مسابقات و

مقایسه این تیم با تیم مردان به لحاظ کسب نتیجه، گفت: مقایسه تیم زنان با مردان از نظر ارقام و تعداد مدال اصلا درست نیست چرا که در شرایط برابری نیستند. تیم مردان در این مسابقات در هر وزن ۴ ورزشکار اعزام کرد که همدیگر را ساپورت می کردند. هر کدام از این نفرات وقتی به حریفان را از جدول ۱۶ نفره حذف می کردند که برای تیم مردان ما یک پوئن بود. وی افزود:به تیم مردان برای کسب مدال در مرحله فینال

اردیبهشت ماه مهلت قانونی گرفتیم تا دفاع کنیم.وی گفت: تلاش بر این است که این بدهی‌ها را طوری حل و فصل کنیم که حساب فدراسیون مسدود نشود.سرپرست فدراسیون ورزش روستایی و بازیهای بومی و محلی پیرامون این پرسش که چقدر در اجرای برنامه‌های سال گذشته فدراسیون موفق بودید،

عنوان کرد: باید در ۵ بازی

باقی‌مانده همین روند را ادامه دهند و به نتایج دیگر تیم‌ها کار نداشته باشند. امکان دارد جایگاه‌ها در بالای جدول تغییر کند. بازیکنان باید متمرکز بازی کنند تا در بازی با استقلال هم نتیجه بگیرند. سیاهان هم در شرایط خوبی است و بازی‌های راحت‌تری دارد اما بازی مقابل تیم‌هایی که در نزدیکی سقوط هستند سخت است چون انحرافی بازی می‌کنند.

او اضافه کرد: من فقط تعجب کردم که عمری بین دو نیمه بیرون آمد. البته درباره عمری باید بگویم این بازیکن خیلی خودش را زمین می‌اندازد و برای پرسپولیس این خوب نیست. پرسپولیس باید فنی و با تاکتیک مثل قدیم گلزنی کند.

منصوریان:

۲ بر صفر هم می‌بریم می‌گویند باید بروید!



تا به نقطه پایدار برسیم. **به آنگریا گفتم اسپانیا را فراموش کن** وی درباره بازی دادن به الکس آنگریا هم گفت: او را از لیست بازی بیرون گذاشته بودم؛ روز گذشته با او صحبت کردم و یک جلسه بسیار خوب داشتیم.



قبلی شکستی را تجربه نکرده و نتایج خوبی را کسب کرده‌اند.



لحاظ روحی بسر روی او تاثیر گذار بوده است، گفت: او از نظر روحی و روانی شرایط خوبی دارد و خیلی بهتر شده است. دیگر مواردی که در گذشته به او انتقاد می‌شد را کنار گذاشته است. او با وجود دوری ۳ ماهه از تمرینات تیم ملی خیلی باهوش مسابقه داد و قطعا می‌تواند یکی از شانس‌های کسب سهمیه المپیک برای ایران باشد.



استانی برگزار شد و اردیبهشت سطح ملی آن در دو بخش زنان و مردان برگزار خواهد شد



کاپیتان دوم پرسپولیس می‌گوید از حذف استقلال از آسیا ناراحت شده زیرا این موضوع مساله ملی است و نباید به آن نگاه رنگی داشت.وحیدری امیری، کاپیتان دوم پرسپولیس پس از برتری ۳ بر صفر تیمش برابر ملوان در جمع خبرنگاران حاضر شد و اظهار کرد: خدا را شکر که در این بازی سخت برنده شدیم. به تیم خوب ملوان بابت این نمایش تبریک می‌گویم. می‌دانستیم بازی سختی در پیش داریم و خدا را شکر پیروز شدیم.

امیری:

حذف استقلال، آبروریزی ملی بود